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Fribourg-Gottéron

5 : 1

EV Zug

0:0 | 2:1 | 3:0

National League A
NL A Regular Season
Samstag, 16.10.2010 19:45

Spielort
Fribourg St-Lonard
6900 Zuschauer

Schiedsrichter
Daniel Stricker (91)

Linienrichter
Nicolas Fluri (19)
Joris Müller (11)

Spielverlauf Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

Fribourg-Gottéron EV Zug

1. Drittel

01:04 Casutt Corsin  (2 Min / Hoher Stock)

06:09 Lindemann Sven  (2 Min / Unerlaubter Körperangriff)

Heins Shawn  (2 Min / Übertriebene Härte) 06:09

07:14 Christen Björn  (2 Min / Beinstellen)

09:08 Snell Wesley  (2 Min / Beinstellen)

Plüss Benny  (2 Min / Behinderung) 12:25

2. Drittel

23:56 Wozniewski Andy  (2 Min / Halten)

PP1 / 1:0 - Plüss Benny 
Ngoy Michael , Bykov Andrey

24:27

Heins Shawn  (10 Min / Unsportliches Verhalten 10') 28:26

Sprunger Julien  (2 Min / Unerlaubter Körperangriff) 31:21

31:21 Ruefenacht Thomas  (2 Min / Übertriebene Härte)

33:11 Wozniewski Andy  (2 Min / Übertriebene Härte)

PP1,GWG / 2:0 - Aubin Serge 
Birbaum Alain , Huet Cristobal

34:39

39:32
EQ / 2:1 - Camichel Corsin 
Di Pietro Paul , Diaz Raphael

3. Drittel

43:25 Blaser Yannick  (2 Min / Haken)

Heins Shawn  (2 Min / Haken) 45:18
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EQ / 3:1 - Heins Shawn 
Jeannin Sandy , Lakhmatov Vitaly

49:33

Jeannin Sandy  (2 Min / Halten) 51:09

EQ / 4:1 - Gerber Lukas 
Bykov Andrey , Sprunger Julien

53:37

EQ / 5:1 - Wirz Valentin 
Lüssy Silvan , Botter Cédric

58:39

60:00 Camichel Duri  (10 Min / Unsportliches Verhalten 10')
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Team-Lineups Captain Postfinance Top-Scorer 1. Torhüter

Fribourg-Gottéron EV Zug

Goalie Goalie

39 - Huet Cristobal (1st)
1 - Caminada Pascal

30 - Markkanen Jussi (1st, E)
39 - Zurkirchen Sandro

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

61 - Birbaum Alain
82 - Ngoy Michael
7 - Rytz Philippe
16 - Leuenberger Marc

44 - Heins Shawn (E)
55 - Loeffel Romain
5 - Gerber Lukas
2 - Abplanalp Marc

70 - Blaser Yannick
77 - Snell Wesley
31 - Fischer Patrick

16 - Diaz Raphael
8 - Lüthi Fabian
2 - Chiesa Alessandro
37 - Wozniewski Andy (E)
92 - Erni Samuel

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

58 - Jeannin Sandy (TS)
15 - Aubin Serge (E)
89 - Bykov Andrey
93 - Botter Cédric

24 - Camichel Duri (C)
9 - Ruefenacht Thomas
50 - Metropolit Glen (TS, E)
12 - Sutter Fabian

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

97 - Lauper Adrien
27 - Knoepfli Michael
13 - Plüss Benny
73 - Wirz Valentin

24 - Lakhmatov Vitaly
48 - Leblanc Robin
86 - Sprunger Julien (C)
12 - Lüssy Silvan

57 - Schnyder Fabian
91 - Rossi Matthias
61 - Casutt Corsin
6 - Camichel Corsin

7 - Christen Björn
15 - Lindemann Sven
55 - Di Pietro Paul

Head Coach
Serge Pelletier

Head Coach
Douglas Shedden


